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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46255 ObligatoriaANATOMIA HUMANA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2019 09:30-13:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46256 ObligatoriaBIOLOGÍA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

AULA 6 AULA 5

46257 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/12/2018 09:30-13:30

AULA 2 AULA 22 AULA 21

AULA 23 AULA 1 AULA 20
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46258 ObligatoriaFÍSICA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

AULA 6 AULA 5
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46343 ObligatoriaBIOESTADÍSTICA SANITARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/11/2018 16:30-20:30

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1

AULA 3

46268 ObligatoriaEMBRIOLOGÍA HUMANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/12/2018 10:00-12:00

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46342 ObligatoriaEPIDEMOLOGÍA Y DEMOGRAFÍA SANITARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2019 16:00-20:00

AULA 2 AULA 1 AULA 3

AULA 4

46264 ObligatoriaFISIOLOGÍA HUMANA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/12/2018 16:30-20:30

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1

AULA 3

46270 ObligatoriaINMUNOLOGÍA HUMANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2019 16:00-20:00

AULA 2 AULA MULTIMEDIA III AULA 1

AULA 3 AULA MULTIMEDIA I AULA MULTIMEDIA II

46271 ObligatoriaMICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2019 09:30-13:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46283 ObligatoriaANATOMIA PATOLÓGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2019 09:30-13:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46284 ObligatoriaFARMACOLOGÍA BÁSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2019 08:30-12:30

AULA 3 AULA 6 AULA 5

AULA 4 AULA 7

46285 ObligatoriaFISIOPATOLOGÍA GENERAL Y SEMIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/12/2018 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

AULA 6 AULA 5

46286 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE CIRUGÍA Y ANESTESIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/12/2018 16:30-20:30

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1

AULA 3

46287 ObligatoriaPROPEDÉUTICA CLINICA Y COMUNICACIÓN ASISTENCIAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 27/11/2018 16:30-20:30

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1

AULA 3

 24Page 4 ofMonday 01 July 2019



CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46295 ObligatoriaDERMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/12/2018 16:00-20:00

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1

AULA 3

46296 ObligatoriaNUTRICIÓN Y DIETOTERAPIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2019 11:00-14:00

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46297 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA DEL SISTEMA ENDOCRINO Y
METABOLISMO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/01/2019 09:30-11:00

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46298 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA DEL SISTEMA NERVIOSO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/12/2018 16:30-20:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46299 ObligatoriaPSIQUIATRÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2019 12:00-16:00

AULA 3 AULA 6 AULA 5

AULA 4 AULA 7
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46307 ObligatoriaGENÉTICA CLÍNICA Y MEDICINA MOLECULAR Y REGENERATIVA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/12/2018 13:00-15:00

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46308 ObligatoriaMEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/12/2018 16:30-20:30

AULA 22 (A) AULA 21 (A) AULA 23 (A)

AULA 20 (A)

46309 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL APARATO LOCOMOTOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/01/2019 16:30-20:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46306 ObligatoriaPEDIATRÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2019 16:30-20:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46310 ObligatoriaRADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA ESPECIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2019 16:30-20:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46261 ObligatoriaANATOMIA HUMANA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2019 09:30-13:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20 AULA 4

46259 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 22 AULA 21

AULA 23 AULA 1 AULA 20

46262 ObligatoriaGENÉTICA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/05/2019 10:00-14:00

AULA 22 AULA 23 AULA 20

46263 ObligatoriaHISTOLOGÍA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/05/2019 10:00-14:00

AULA 2 AULA 1 AULA 3

AULA 6 AULA 5

46260 ObligatoriaHISTORIA DE LA MEDICINA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/05/2019 09:00-13:00

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46267 ObligatoriaANATOMIA HUMANA III (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2019 09:30-13:30

AULA 3 AULA 6 AULA 5

AULA 4 AULA 7

46272 ObligatoriaBIOÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2019 09:30-13:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46265 ObligatoriaFISIOLOGÍA HUMANA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/05/2019 09:30-13:30

AULA 2 (A) AULA 1 (A) AULA 3 (A)

AULA 6 (A) AULA 5 (A) AULA 4 (A)

46280 ObligatoriaINGLÉS MÉDICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/05/2019 11:30-13:30

AULA 5 (B)

46273 ObligatoriaINVESTIGACIÓN BIOMÉDICA Y NUEVAS TECNOLOGÍAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 27/05/2019 16:00-20:00

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA MULTIMEDIA III

AULA 1 (A) AULA 3 AULA 6 (A)

AULA 5 (A) AULA MULTIMEDIA I AULA MULTIMEDIA II

46266 ObligatoriaPSICOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

AULA 4

46274 ObligatoriaRADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/05/2019 10:00-14:00
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AULA 22 (A) AULA 21 (A) AULA 23

AULA 23 (A) AULA 1 AULA 20 (A)

AULA 6 AULA 4
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46288 ObligatoriaENFERMEDADES INFECCIOSAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/04/2019 16:30-20:30

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1 (A)

AULA 3

46289 ObligatoriaHEMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/05/2019 16:30-20:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46290 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA APARATO
CARDIOVASCULAR (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/06/2019 09:00-13:00

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46291 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA APARATO URINARIO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

AULA 6

46292 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA DE APARATO DIGESTIVO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/05/2019 16:30-20:30

AULA 22 (A) AULA 21 (A) AULA 23 (A)

AULA 20 (A)
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46300 ObligatoriaMEDICINA LEGAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2019 16:30-20:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46294 ObligatoriaOBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/05/2019 16:30-20:30

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1 (A)

AULA 3

46301 ObligatoriaOFTALMOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/05/2019 16:30-20:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

46301 ObligatoriaOFTALMOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/05/2019 15:30-20:30

AULA 5 (A)

46301 ObligatoriaOFTALMOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/05/2019 16:30-20:30

AULA 4 (A)

46302 ObligatoriaOTORRINOLARINGOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2019 09:30-13:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46303 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL APARATO
RESPIRATORIO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/05/2019 09:30-13:30

AULA 22 (A) AULA 21 (A) AULA 23 (A)

AULA 20 (A)

46304 ObligatoriaTOXICOLOGÍA CLÍNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/04/2019 16:30-20:30
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ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1 (A)

AULA 3
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46311 ObligatoriaFARMACOLOGÍA CLÍNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2019 16:30-19:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

46312 ObligatoriaGERIATRÍA Y GERONTOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/03/2019 16:30-20:30

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1 (A)

AULA 3

46313 ObligatoriaINMUNOPATOLOGÍA Y ALERGIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/05/2019 16:30-20:30

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1

AULA 3

46314 ObligatoriaMEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/04/2019 17:00-21:00

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1

AULA 3

46315 ObligatoriaONCOLOGÍA CLÍNICA Y MEDICINA PALIATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/05/2019 09:30-13:30

AULA 22 AULA 21 AULA 23

AULA 20

46306 ObligatoriaPEDIATRÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/05/2019 16:30-20:30

ANFITEATRO LOPEZ PRIETO AULA 2 AULA 1 (A)

AULA 3

46347 ObligatoriaPSIQUIATRÍA DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/03/2019 15:00-18:00

AULA MULTIMEDIA III
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46316 ObligatoriaURGENCIAS Y EMERGENCIAS EN MEDICINA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2019 16:30-20:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

AULA 4
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46255 ObligatoriaANATOMIA HUMANA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1

46256 ObligatoriaBIOLOGÍA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2019 09:30-13:30

AULA 6 AULA 5

46257 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2019 09:30-13:30

AULA 21 AULA 20

46258 ObligatoriaFÍSICA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2019 09:30-13:30

AULA 1
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46343 ObligatoriaBIOESTADÍSTICA SANITARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 3

46268 ObligatoriaEMBRIOLOGÍA HUMANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2019 09:30-13:30

AULA 6 AULA 5

46342 ObligatoriaEPIDEMOLOGÍA Y DEMOGRAFÍA SANITARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1

46264 ObligatoriaFISIOLOGÍA HUMANA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

46270 ObligatoriaINMUNOLOGÍA HUMANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2019 09:00-13:00

AULA MULTIMEDIA III AULA MULTIMEDIA II

46271 ObligatoriaMICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 3
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46283 ObligatoriaANATOMIA PATOLÓGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2019 09:30-13:30

AULA 1 AULA 6 AULA 5

46284 ObligatoriaFARMACOLOGÍA BÁSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2019 09:30-13:30

AULA 6 AULA 5 AULA 7

46285 ObligatoriaFISIOPATOLOGÍA GENERAL Y SEMIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2019 10:00-14:00

AULA 3 AULA 5 AULA 4

46286 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE CIRUGÍA Y ANESTESIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2019 09:30-13:30

AULA 21 AULA 20

46287 ObligatoriaPROPEDÉUTICA CLINICA Y COMUNICACIÓN ASISTENCIAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/01/2019 08:30-12:30

AULA 5
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46295 ObligatoriaDERMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2019 09:30-13:30

AULA 3

46296 ObligatoriaNUTRICIÓN Y DIETOTERAPIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2019 11:00-14:00

AULA 6

46297 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA DEL SISTEMA ENDOCRINO Y
METABOLISMO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/01/2019 09:30-11:00

AULA 6

46298 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA DEL SISTEMA NERVIOSO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/01/2019 09:30-13:30

AULA 23

46299 ObligatoriaPSIQUIATRÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2019 09:30-13:30

AULA 3
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46307 ObligatoriaGENÉTICA CLÍNICA Y MEDICINA MOLECULAR Y REGENERATIVA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/01/2019 09:00-11:00

AULA 22

46308 ObligatoriaMEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2019 09:30-13:30

AULA 22

46309 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL APARATO LOCOMOTOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/02/2019 09:30-13:30

AULA 1

46310 ObligatoriaRADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA ESPECIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2019 09:30-13:30

AULA 20
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46261 ObligatoriaANATOMIA HUMANA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2019 09:30-13:30

AULA 21

46259 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2019 09:30-13:30

AULA 21 AULA 20

46262 ObligatoriaGENÉTICA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2019 10:00-14:00

AULA 21

46263 ObligatoriaHISTOLOGÍA MÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2019 09:30-13:30

AULA 21

46260 ObligatoriaHISTORIA DE LA MEDICINA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2019 09:30-13:30

AULA 3
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46267 ObligatoriaANATOMIA HUMANA III (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2019 09:30-12:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

46272 ObligatoriaBIOÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2019 09:30-13:30

AULA 1

46265 ObligatoriaFISIOLOGÍA HUMANA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2019 09:30-13:30

AULA 22 AULA 21 AULA 20

46280 ObligatoriaINGLÉS MÉDICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2019 10:00-12:00

AULA 2

46273 ObligatoriaINVESTIGACIÓN BIOMÉDICA Y NUEVAS TECNOLOGÍAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/06/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1 AULA MULTIMEDIA II

46266 ObligatoriaPSICOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1

46274 ObligatoriaRADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2019 10:00-14:00

AULA 1
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46288 ObligatoriaENFERMEDADES INFECCIOSAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2019 09:30-13:30

AULA 1

46289 ObligatoriaHEMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2019 09:30-13:30

AULA 6 AULA 5 AULA 4

46290 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA APARATO
CARDIOVASCULAR (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/06/2019 09:30-13:30

AULA 2 AULA 1 AULA 3

46291 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA APARATO URINARIO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/06/2019 09:30-13:30

AULA 3

46292 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA DE APARATO DIGESTIVO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/06/2019 09:30-13:30

AULA 6 AULA 5 AULA 4
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46300 ObligatoriaMEDICINA LEGAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2019 09:30-13:30

AULA 22

46294 ObligatoriaOBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2019 09:30-13:30

AULA 5

46301 ObligatoriaOFTALMOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2019 09:30-13:30

AULA 5

46302 ObligatoriaOTORRINOLARINGOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2019 09:30-13:30

AULA 2

46303 ObligatoriaPATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL APARATO
RESPIRATORIO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2019 09:30-13:30

AULA 6

46304 ObligatoriaTOXICOLOGÍA CLÍNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2019 16:00-20:00

AULA 20
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46311 ObligatoriaFARMACOLOGÍA CLÍNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2019 09:30-12:30

AULA 3

46312 ObligatoriaGERIATRÍA Y GERONTOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2019 09:30-13:30

AULA 3

46313 ObligatoriaINMUNOPATOLOGÍA Y ALERGIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2019 09:30-13:30

AULA 2

46314 ObligatoriaMEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2019 09:30-13:30

AULA 2

46315 ObligatoriaONCOLOGÍA CLÍNICA Y MEDICINA PALIATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2019 09:30-13:30

AULA 1

46306 ObligatoriaPEDIATRÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2019 09:30-13:30

AULA 1

46316 ObligatoriaURGENCIAS Y EMERGENCIAS EN MEDICINA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2019 16:30-20:30

AULA 1

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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